
ZARZĄDZENIE    Nr 40/05 

Burmistrza Gminy i Miasta Bytom Odrzański z 

dnia 07.07.2005 r 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie w zakresie przeniesień wydatków 

między   paragrafami. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 Uchwały Nr XV/121/04 z dnia 10.12.2004r. 

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrz. w sprawie budżetu gminy na 2005r. 

ZARZĄDZAM    CO    NASTĘPUJE: 

& 1. Dokonuję zmian w planie wydatków na 2005r. w sposób następujący: 

Dz. Rozdz & TREŚĆ .  WYDATKI 

Zwiększ.      Zmniejsz. 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE. 34.705 34.705 

 80101 4010 

4270 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zakup usług remontowych. 
34.705 

34.705 

34.705 

34.705 

   RAZEM: 34.705 34.705 

& 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


